

Asmildhøjen Holding ApS

Kraghøjen 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 19 90 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Jesper Høy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asmildhøjen Holding ApS Kraghøjen 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 19 90 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Høy, Kraghøjen 1, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.876 mod -3.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.854 mod 81.552 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.876	-3.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	203.609	85.932
Andre finansielle indtægter	3.062	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.139	-692
Resultat før skat	201.656	81.552
Skat af årets resultat	198	0
Årets resultat	201.854	81.552
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.610	85.932
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-301.756	-4.380
Disponeret i alt	201.854	81.552
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	12.923	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.963.278</u>	<u>4.759.668</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.963.278</u>	<u>4.759.668</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.963.278</u>	<u>4.759.668</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.420	22.066
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>43.677</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>101.097</u>	<u>22.066</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.738</u>	<u>28.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.835</u>	<u>50.627</u>
	Aktiver i alt	<u>5.066.113</u>	<u>4.810.295</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.181.278	977.668
Overført resultat	3.365.754	3.667.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.897.032</u>	<u>4.695.177</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.838	62.337
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Selskabsskat	57.222	22.066
Anden gæld	21	26.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.081</u>	<u>115.118</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>169.081</u>	<u>115.118</u>
Passiver i alt	<u>5.066.113</u>	<u>4.810.295</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	3.782.000	3.782.000
Kostpris 31. december 2023	3.782.000	3.782.000
Korrektion af tidligere opskrivning	977.668	891.736
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	203.610	85.932
Opskrivninger 31. december 2023	1.181.278	977.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.963.278	4.759.668

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kildeinvest ApS,	100 %	4.963.278	203.610
		4.963.278	203.610

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	13,25%	0	43.677

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af hhv. 11,9% og 13,25%. Tilgodehavende er udloddet 18. april 2024 og påløbne renter er indbetalt samme dato.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med tilknyttede virksomheder for danske selskabsskatter mv. Skyldige selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen er oplyst i årsregnskabet. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
